1

INDICAÇÃO Nº 554/2020

Solicita reparos no toldo da EMEI Donaldo Lopes,

Santo Antonio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que sejam efetuados reparos no toldo da EMEI Donaldo Lopes, Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos de pais de alunos, professores e demais funcionários da referida escola,

haja vista que o supramencionado toldo se encontra em precário estado de

conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

19 de agosto de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2020 - 17:29 7139/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0K1E9A3G1E2K0S8
		2020-08-20T09:25:30-0300